

Pescatech ApS

Toldbodvej 1

6700 Esbjerg

CVR-nummer 31598974

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *31. Marts 2017*



Chris Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Pescatech ApS
Toldbodvej 1
6700 Esbjerg

Telefon:	72100620
Telefax:	72100640
Hjemmeside:	www.pescatech.com
E-mail:	chb@pescatech.com
Hjemstedskommune:	Esbjerg
CVR-nummer:	31598974
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Chris Bjerregaard

Pengeinstitut

Danske Bank Erhvervscenter Esbjerg

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Registreret revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Kontaktpersoner:

Ole Lauridsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været rådgivning og konsulentvirksomhed indenfor fødevarer- fiskeriproduktionsvirksomheder, herunder design af fabriksløsninger inden for samme område og dertil naturlig knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af prestigeprojekt på Færøerne, hvor ressourceforbruget langt oversteg forudsætningerne og fangede selskabet i et valg mellem goodwill eller ej.

Der har i tillæg været investeret massivt i maskinudvikling på flere unikke patentérbare opfindelser, som selskabet vælger at afskrive 100% i 2016 regnskabet. Selskabet har desuden investeret i udvikling af nye komplementære forretningsområder.

2016 resultatet har resulteret i tab af egenkapital. Egenkapitalen forventes genetableret i 2017 ved øget indtjening.

Der har ikke herudover været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende, men ej heller overraskende årets gang taget i betragtning.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.764.189	5.632
1	Personaleomkostninger	-4.215.206	-4.601
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-422.655	-383
	Resultat før finansielle poster	-1.873.672	648
	Finansielle indtægter	0	1
2	Finansielle omkostninger	-38.070	-32
	Resultat før skat	-1.911.741	617
3	Skat af årets resultat	408.598	-162
	Årets resultat	-1.503.143	455
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	400
	Overført resultat	-1.503.143	55
	Resultatdisponering i alt	-1.503.143	455

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Udviklingsprojekter under udførelse	138.000	287
	Immaterielle anlægsaktiver	138.000	287
	Produktionsanlæg og maskiner	663.189	923
	Materielle anlægsaktiver	663.189	923
	Deposita	30.992	31
	Finansielle anlægsaktiver	30.992	31
	Anlægsaktiver i alt	832.181	1.240
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021.748	809
	Udskudte skatteaktiver	341.114	0
	Andre tilgodehavender	69.010	78
	Tilgodehavender	1.431.872	888
	Likvide beholdninger	0	1.498
	Omsætningsaktiver i alt	1.431.872	2.386
	Aktiver i alt	2.264.053	3.626

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-309.889	1.193
	Foreslået udbytte	0	400
4	Egenkapital i alt	-184.889	1.718
	Hensættelser til udskudt skat	0	67
	Hensatte forpligtelser	0	67
	Kreditinstitutter	821.759	23
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	23
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.045.859	832
	Selskabsskat	0	183
	Anden gæld	556.324	779
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.448.942	1.840
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.448.942	1.908
	Passiver i alt	2.264.053	3.626
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	3.646.592	3.952		
	Pensioner	394.852	474		
	Andre omkostninger til social sikring	49.307	51		
	Øvrige personaleomkostninger	124.455	124		
	Personaleomkostninger i alt	4.215.206	4.601		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	6	7		
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomhed	30.700	32		
	Andre finansielle omkostninger	7.370	0		
	Finansielle omkostninger i alt	38.070	32		
3	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	-362.824	183		
	Regulering af udskudt skat	-45.774	-21		
	Skat af årets resultat i alt	-408.598	162		
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	1.193	400	1.718
	Udbetalt udbytte	0	0	-400	-400
	Årets resultat	0	-1.503	0	-1.503
	Egenkapital ultimo	125	-310	0	-185

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -185 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabet forventes at have tilstrækkelige kreditfaciliteter. Der vil være behov for fortsat stram likviditetsstyring, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov.

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2017.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Pescatech Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje. Årlig leje udgør kr. 207.325.

Selskabet har leaset IT-udstyr med årlig leasingforpligtelse på kr. 80.724. Forpligtelsen udløber 1/2 2017.

Selskabet har leaset Kamera med årlig leasingforpligtelse på kr. 7.248. Forpligtelsen udløber 1/8 2018.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
